

---

## **pachet echipamente medicale primaria Valenii de Munte- pentru cabinetele medicale scolare**

I.D.: 62521564

---

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	33100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 487,36 RON - 487,36 RON

---

Descriere: Abeslanguri 2 cutii x 9,24 lei = 18.48 lei seringa uf 2,5 ml 100 buc x 0,185 lei = 18.5 lei seringa uf 5ml 100 buc x 0,252 lei = 25.2 lei seringa uf 10ml 100 buc x 0,336 lei = 33.6 lei saboti sanitari(albi) 4 perechi x 57.98 lei = 231.92 lei halat tunica maneca scurta (albe) XXI 2 buc x 79.83 lei = 159.66 le

---